Comunicar  la  present  resolució  a  la  Intervenció,  per  al  seu coneixement  i 
efectes.

Tercer. Aprovar l’expedient de contractació de subministrament d’obsequis per a la 
gent gran del municipi de l’Ajuntament de la Pobla de Mafumet, amb un pressupost 
base de licitació de DIVUIT MIL VUIT-CENTS SETANTA-SIS – 18.876 € - (15.600 € 
més el 21% d’IVA).

Ajuntament de la Pobla de Mafumet

Quart. Aprovar el plec de clàusules administratives i el plec de prescripcions tècniques 
que regiran el contracte de subministrament esmentat.

Cinquè. Publicar la present resolució al  perfil  del  contractant així  com, la memòria